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 براي اتصال به سامانه مهندسي مشاغل از چه آدرسي استفاده کنيم؟ -1

/GRD https://structure.behdasht.gov.ir/Webgrd 

 FireFox  مرورگر از چه مرورگري براي اتصال به سامانه مهندسي مشاغل استفاده کرد؟ -2

 انجام داد؟ ثبت درخواست توان در سامانه مهندسي مشاغل، چگونه مي-3

وارد سایت مرکز توسعه مدیریت و تحول اداري شده، بر روي لينک سامانه   mdar.behdasht.gov.irاز طریق آدرس الکترونيکي

مهندسي مشاغل کليک نمائيد. در صفحه ظاهر شده گزینه هاي ارتقاء رتبه پایه، ارشد، خبره، عالي، ارتقاء طبقه، احتساب مدرک 

بخش خصوصي مشاهده مي شود. با گزینه ورود به سامانه، با نام کاربري و کلمه عبور دسترسي به  تحصيلي، احتساب سوابق

 درخواست هاي کاربران خواهيد داشت.

ستاد وزارت  ، و زیرمجموعه راوزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکي )چارگون( کارکنان ستادي، محل خدمت را براي  *** توجه:

 ، انتخاب نمایيد.بهداشت

 چگونه مي توان از بازیابي کلمه عبور در سامانه استفاده کرد؟ -4

نام کاربري، کدملي و شماره همراه الزامي است. در نهایت کد امنيتي را وارد   براي استفاده از ماجول فراموشي کلمه عبور، واردکردن

 راه شما ارسال خواهد شد.کرده و کليد تایيد را فعال کنيد. کلمه عبور جدید از طریق پيامک براي شماره هم

شماره همراه ایي که در بازیابي کلمه عبور وارد مي کنيد نباید با شماره همراهي که در در اطلاعات نشاني وارد شده،  *** توجه:

 مغایرت داشته باشد.

پرسنل و کارکنان مدیریت " وجود دارد؛ که در آن امکان "مدیریت منابع انساني" دسترسي  براي کارشناس مهندسي مشاغل،

 وجود دارد. شماره همراه کاربر را در پرونده پرسنلي، قسمت اطلاعات نشاني و ارتباطي، وارد نمایيد. "

در سامانه مهندسي مشاغل، کاربرگ پيگيري و  کاربر از چه طریق مي تواند مبادرت به ویرایش درخواست ثبت شده نماید؟ -5

لي و کد رهگيري کاربر جهت ویرایش و تکميل درخواست ارتقاء رتبه دسترسي خواهيم ویرایش را انتخاب نموده و از طریق کدم

 داشت.

متقاضي در صورتي مي تواند نسبت به ویرایش مشخصات وارد شده، اقدام نماید که کارگزین آن مرکز، درخواست ایشان  *** توجه:

 را عدم تایيد زده باشد.

ورودي دانشگاهها، باید از دارا بودن   قبل از ثبت نام در آزمون هاي  ادامه تحصيل داد؟در چه مرحله اي باید درخواست مجوز  -6

 شرایط احراز و یک مقطع اعمال مدرک تحصيلي اطمينان حاصل نمایند.

 دانشگاه / موسسه مي تواند مدرک تحصيلي ارائه شده را نپذیرد. آیا دانشگاه موظف است مدرک تحصيلي شما را اعمال نماید؟ -7

 جهت احتساب مدرک تحصيلي مي باشد؛ اما کافي نيست.  دارا بودن شرایط احراز شرط لازم

کارمندان شاغل )پيماني، رسمي،  درخواست مجوز ادامه تحصيل در سامانه مهندسي مشاغل را دارا مي باشند؟  چه کساني شرایط-8

 اند.قراردادي(، که از بدو استخدام مدرک جدیدي به سازمان ارائه نداده 

بله، در مقاطع تحصيلي غيرپيوسته، حتما ترتيب ارائه مدرک  پيوستگي مدارک مهم است؟  آیا در فرایند مجوز ادامه تحصيل، -9

مدرک تحصيلي   را ارائه داد؛ باید ابتدا  الزامي است به این معنا که بعد از مدرک تحصيلي ليسانس نمي توان مدرک تحصيلي دکتري

 دهد. ارائه  فوق ليسانس را



نکند؛ چه  را در سامانه مهندسي مشاغل ثبت در صورتي که مستخدم قبل از ادامه تحصيل، درخواست مجوز ادامه تحصيل -10

به درخواست هاي احتساب مدرکي که کدپيگيري ثبت درخواست مجوز ادامه تحصيل در سامانه را دارا نباشد،  اتفاقي خواهد افتاد؟

 در کميته طرح نخواهد شد.

به درخواست هایي که در قسمت درخواست  کد تایيد در فرایند درخواست مجوز ادامه تحصيلي، چه زماني ارسال مي شود؟ -11

مجوز ادامه تحصيل ثبت و کدرهگيري ارسال شد؛ زمانيکه توسط کارگزین و کارشناس مهندسي مشاغل و مدیرتوسعه 

سامانه براي شماره همراهي که کاربر در سامانه به ثبت رسامده است؛ بررسي و تایيد گردید؛ یک کدتایيد توسط   دانشکده/دانشگاه

 صادر مي شود.

پيامک در فرایند درخواست ارتقاء رتبه/ طبقه/ احتساب مدرک تحصيلي/سوابق بخش خصوصي، چه زماني ارسال مي  -12

ي شماره همراه متقاضي ارسال مي زمانيکه درخواست توسط متقاضي ثبت گردید، یک کدرهگيري از طریق ارسال پيامک برا شود؟

مدیرتوسعه تایيد گردد؛ یک پيامک و زماني که همان درخواست توسط معاونت توسعه تایيد   گردد. زماني که درخواست توسط

 براي متقاضي ارسال مي گردد.  گردد؛ یک پيامک دیگر

 


